

Fagfolkernes Flytteforretning A/S

Ladegårdsvej 6-12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 20 15 20 44

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

Hanne Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fagfolkenes Flytteforretning A/S Ladegårdsvej 6-12 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 20 15 20 44
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jannik Lauritsen Niklas Kamp Sørensen Hanne Lønstrup Lauritsen
Direktion	Hanne Lønstrup Lauritsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hanne Lauritsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor transportbranchen og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 2 i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96.056 mod -232.348 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.271 mod -220.817 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Der henvises til note 1 i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-96.056	-232.348
3 Personaleomkostninger	0	-4.416
Resultat før finansielle poster	-96.056	-236.764
Andre finansielle indtægter	0	403
Øvrige finansielle omkostninger	-27.385	-26.762
Resultat før skat	-123.441	-263.123
4 Skat af årets resultat	27.170	42.306
Årets resultat	-96.271	-220.817
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-96.271	-220.817
Disponeret i alt	-96.271	-220.817

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.193
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	18.443
Tilgodehavende selskabsskat	69.476	42.306
Andre tilgodehavender	1.710.477	1.723.243
Periodeafgrænsningsposter	0	2.501
Tilgodehavender i alt	<u>1.779.953</u>	<u>1.798.686</u>
Likvide beholdninger	<u>106.959</u>	<u>146.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.886.912</u>	<u>1.944.799</u>
Aktiver i alt	<u>1.886.912</u>	<u>1.944.799</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>-52.878</u>	<u>43.393</u>
	Egenkapital i alt	<u>447.122</u>	<u>543.393</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.875	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.372.598	1.369.089
	Anden gæld	<u>317</u>	<u>2.317</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.439.790</u>	<u>1.401.406</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.439.790</u>	<u>1.401.406</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.886.912</u>	 <u>1.944.799</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Tilknyttede virksomheder har et tilgodehavende hos selskabet pr. 30. juni 2018 på kr. 1.372.598.

De tilknyttede virksomheder har afgivet erklæring om ikke at ville kræve deres tilgodehavender indfriet før selskabet har midlerne hertil. Erklæringen er afgivet med virkning til 30. juni 2019.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under regnskabsposten "andre tilgodehavender" er der indregnet kr. 1.731.225, som omfatter en betaling til SKAT. Selskabet er ved en skattesag, afgjort den 28. juni 2016, blevet pålagt at betale moms af omsætning, som ikke tilhører selskabet og selskabet har anlagt en klagesag mod afgørelsen ved Landskatteretten. Beløbet er indbetalt for at undgå renteproblematik.

Idet ledelsen ikke er enige i afgørelsen, er beløbet optaget i årsrapporten som et tilgodehavende under "andre tilgodehavender". Usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavendet fremkommer som følge af usikkerhed om udfaldet af klagesagen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>4.416</u>
	<u>0</u>	<u>4.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-27.170</u>	<u>-42.306</u>
	<u>-27.170</u>	<u>-42.306</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	43.393	264.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-96.271</u>	<u>-220.817</u>
	<u>-52.878</u>	<u>43.393</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2018 ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne Lauritsen Holding ApS, CVR-nr. 26 47 88 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
